ЧИСТОПОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

улица К.Маркса, дом 46,
город Чистополь, 422980

ГАТА1Ч ТЛИ РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИПАМ ПЮИОРК
КАШКАРМА КОМИТЕТЫ

К,Маркс ура мы, 46 ичы йорт.
Чиста Л шакэре, 422980

тел.(84342) 5-13-38, телефакс 5-13-38, E-mail: chistay@tatai.ni

№ от

Постановление Карар

«О внесении изменений в Постановление
Чистопольского городского
Исиблнительного комитета № 96 от 14.10.2014 г.
«О сносе многоквартирных
жилых домов, изъятий,земельных
участков и жилых помещений
для муниципальных нужд». *  *

На основании Решения Чистопольского городского суда Республики
Татарстан № 2-741/2017 ~ М-286/2017 от 04.07.2017 года о признании
незаконным заключения межведомственной комиссии «О признании
жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного
проживания» № 61 от 04.04.2011 года, признании недействительным
постановления Чистопольского городского Исполнительного комитета
Чистопольского муниципального района Республики Татарстан №174 от
30.12.2011 года «Об утверждении списка аварийных домов» в части
признания жилого дома №19 по ул. Г. Тукая в г. Чистополь, РТ, аварийным
и подлежащим сносу, Чистопольский городской Исполнительный комитет

1. Внести изменения в Постановление Чистопольского городского
Исполнительного комитета № 96 от 14.10.2014 г. «О сносе
многоквартирных жилых домов, изъятия земельных участков и жилых
помещений для муниципальных нужд», исключив п.128 приложения к
данному Постановлению в следующей редакции: РТ, г. Чистополь,
ул. Г. Тукая, д. 19, литер А-А1, общей площадью МКД 188,80 кв.м.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель городского
Испо и 11 и тельного комитета В.Е. Шурыгин

mailto:chistay@tatai.ni